様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

小豆島町長　殿

申請者　　住　所
氏　名
連絡先

小豆島町空き家相続登記支援補助金交付申請書

小豆島町空き家相続登記支援補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、補助対象空き家を申請日時点で空き家バンクに登録していない場合は、相続登記完了後１年以内に空き家バンクに登録することを誓約します。
また、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員でないことを誓約します。

	[bookmark: _Hlk192600120]補助対象空き家の所在地
	小豆島町

	補助対象空き家の構造等
	　　　　造　　階建て　延べ床面積　　　㎡

	補助対象空き家の所有者
	所有者：
（申請者との関係：　　　　　　　　　　　　　　）

	総事業費
（うち補助対象経費）
	　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　円）

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　円

	事業期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

添付書類
(1) 補助対象経費の内訳がわかるもの
(2) 個人情報の取得に関する承諾書（様式第２号）
(3) 申請者の氏名、住所及び生年月日が確認できる書類
　　（申請者が本町の住民基本台帳に記録されているときには提出不要）
(4) 小豆島町空き家相続登記支援補助金交付要綱第４条第１項第２号の場合は、委任を受けていることが確認できる書類
(5) その他町長が必要と認める書類